[image: image1.png]

[image: image2.emf]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

36-я сессия VI созыва

от 26.05.2023  № 600
	О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате города Смоленска, статьёй 16 Регламента Смоленского городского Совета, рассмотрев кандидатуру С.В. Гурошевой на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Смоленска, внесённую председателем Контрольно-счетной палаты города Смоленска, решение постоянной комиссии по законности, регламенту и этике от 18.05.2023 № 91, по результатам открытого голосования Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

Назначить Гурошеву Светлану Валентиновну на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Смоленска с 29 мая 2023 года.
Председатель Смоленского

городского Совета

А.В. Овсянкин